61, состоящее из земельного участка (кадастровый номер: 50:09:0060705:78, 

площадь 1500 кв.м.), индивидуального жилого дома (кадастровый номер: 50:09:0060705:935, площадь 

408,3 кв.м.) и гостевого дома (кадастровый номер: 50:09:0060705:936, площадь 286,3 кв.м.)» 

Начальная цена продажи лота: 61 158 604 (Шестьдесят один миллион сто пятьдесят восемь тысяч шестьсот 

четыре) руб. 00 коп., без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса Российской Федерации). 

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 

1.1.  Претендент обязуется перечислить задаток за Лот № 1 в размере 10 (Десять) процентов от Начальной 

цены продажи лота, что составляет: 

6 115 860 (Шесть миллионов сто пятнадцать тысяч восемьсот шестьдесят) руб. 40 коп. 

НДС не предусмотрен, в счет обеспечения оплаты имущества на проводимых Организатором торгов торгах по 

продаже имущества указанного в Сообщении. 

1.2. Реквизиты для перечисления задатка: 

получатель: ООО «УК «Канопус альфа Киля»,